Stadtkulturverband e. V. Schloß Holte-Stukenbrock Horst-Dieter Schmelzer Forthofstraße 23 33758 Schloß Holte-Stukenbrock

Name des Vereins/der Vereinigung:

Schloss Akkord e.V.

Gründungsdatum:

07.01.2023

Vorsitzende(r):

Thomas Blattner

Anschrift des Vereins:

Stadtweg 44

33758 Schloß Holte-Stukenbrock

Telefon:

05207/922236

Fax:

E-Mail:

info@schloss-akkord.de (blattnert@web.de)

Homepage:

www.schloss-akkord.de

Vereinsart:

Gemischter Chor

(Chor, Kirchenchor, Musikgruppe, Kulturkreis, sonstig kulturell)

Antrag auf Grundförderung gemäß den Kulturförderungsrichtlinien für das Jahr 2023

Grundförderung gem. II. Abs. 1 - 4 Kulturförderungsrichtlinien

Hiermit stelle ich für den/die oben genannte(n) Verein/Vereinigung einen Antrag auf Grundförderung. Der Verein/die Vereinigung hatte zum 01.01. dieses Jahres folgende Mitgliederzahl:

Aktive Vereinsmitglieder:							
Jugendliche bis 8 Jahre	Jugendliche 8 – 18 Jahre	Erwachsene	17				
Bitte eine Namensliste mit Anschrift - bei den Jugendlichen auch mit Geburtsdatum - beifügen.							

Der oben genannte Verein feiert in diesem Jahr folgendes Jubiläum:

10 Jahre	25 Ja	hre	50 Jahr	е	75 Jahre		100 Jahre	Jahre
						*		

Nehmen Sie bitte die Überweisung auf folgendes Konto vor:

Name des Kontoinhabers:	Schloss Akkord e.V.	
Bank:	Kreissparkasse Wiedenbrück	
IBAN:	DE27 4785 3520 0003 0222 33	
BIC:	WELADED1WDB	

Schloß Holte Stukenbrock, 23.03.2023

(Unterschrift)

(Ort, Datum)